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 چكیده
که  یانداز هیسا یهاستمیس نیو همچن ریانطباق پذ یساختمان یپوسته ها  یاجمال یشده به بررس یمقاله سع نیدر ا

متفاوت در  یکردهایو مطالعه رو یبه بررس نیح نیمعاصر به کار گرفته شده اند, پرداخته شود که در ا یعماردر م راًیاخ

مطالعه,  نی. هدف از اشودیپرداخته م یمورد یاز نمونه ها یختصرم زیو آنال لیتحل نیها و همچن ستمیس نیا یطراح

 دنیرس نیو همچن ریانطباق پذ یساختمان یز پوسته هاساخته شده ا یاطلاعات مربوط به نمونه ها یو بررس یجمع آور

 سعهو تو ی. امروزه در طراحباشدیها م ستمیگونه از س نیا یطیمح یها و عملکرد ها تیاز قابل یبه درک درست

 تیبا ماه ییفضاها فیامکان تعر به واسطه دیجد یسو چالش کیشده است, از  داریمتفاوت پد کردیساختمانها دو رو

 یتمرکز محققان و طراحان بر رو گرید یشده و از سو جادیکاربران ا یازهایو ن یطیمح راتییتغ یراستادر  دیجد

در ساختمان ها  یمصرف یکاهش انرژ یمصالح در راستا یساز نهیهمچون به یموضوعات نیو همچن یبهره ور شیافزا

خارج از ساختمان  یطیمح طیشرا توانیآن مباشد که به واسطه  یم یقرار گرفته است. پوسته ساختمان کامپوننت معمار

 یادر راست دیجد یکردهایبه توسعه روز افزون رو قیطر نینمود و از ا میساختمان تنظ یازهایرا با ن یطیمح راتییو تغ

حال با  نیشده و در ع یبررس یی, نمونه هایمطالعه مورد نی. در اافتیصنعت ساختمان دست  یبرا داریپا یراه حل ها

متحرک که در ساختمان ها به کار  یاز کامپوننت ها یشده که فهم درست یسع تیشده اند و در نها سهیمقا گریکدی

 شود. یبررس داریپا یمعمار یتوجه به مبان اکامپوننت ها ب نیا یاثر بخش نیگرفته شده اند و همچن

 

 یانداز هیاس ستمی, س یانرژ یساز نهی, به داریپا ی, معمار کینتینما ک کلیدی: هایواژه

 

  مقدمه -6
 ییگرما یدرصد از انرژ ۰۴از  شیساختمان مسئول به هدر رفتن ب ی, نما1مالدجم کیزیف یقاتیبا استناد به موسسه تحق

 یاز واحدها شتریب ی, حتیمصرف انرژ نیشتریرو ساختمان ها در کلانشهر ها رکورد ب نیساختمان در زمستان است. از هم

 یمهم زده که واحدها نیبر ا یدییمهر تا  ES-SOتحت عنوان  یباشند. در مطالعات یا مو حمل و نقل را دار یصنعت

وجود به واسطه  نیکنند. با ا یدر سطح قاره اروپا را مصرف م یدیتول یدرصد کل انرژ ۰۴از  شیب یزیدر اروپا چ یساختمان

 یبه راحت روپادر مرکز ا یاختمان ادارس کیموثر,  یانداز هیسا ستمیس کی نیو همچن ینما ساختمان اتیدر جزئ قیدق یطراح

به کار خود  نیساکن شیسطح آسا نیخنک کننده خودرو قادر است در بالاتر ستمیدر س یبه مصرف مفرط انرژ ازیو بدون ن

اثر گذاشت. به  یدر کاهش مصرف انرژ توانیبه دو روش م ریانطباق پذ یانداز هیسا یها ستمیس یریادامه دهد. با بکارگ

را  یمصرف ییگرما یبسته, آنها قادر هستند انرژ ینما در حالت ها یبر رو ستمیس نیا یاجزا ییگرما تیالا بودن ظرفب واسطه
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